Zmluva sa dopĺňa a mení nasledovne: 

1. V článku IV. „Odplata, jej úprava a úhrada výdavkov“ sa dopĺňa odsek 7 nasledovne: 

„Výška odplaty za postúpené pohľadávky sa v súlade s odsekom 2 tohto článku zmluvy 
upravuje tak, že ku dňu 31.12.2015 predstavuje sumu 4 497 946,96 Eur (slovom 
štyrimiliónyštyristodeväťdesiatsedemtisícdeväťstoštyridsaťšesť eur a deväťdesiatšesť centov). 
Suma zvýšenia odplaty za postúpenie definovaná v článku V. odseku 2 zmluvy  o ktorú sa 
zvýšila odplata oproti stavu uvedenému v zmluve predstavuje 169 001,60 Eur, slovom: 
stošesdesiatdeväťtisícjeden eur a šesdesiat centov a je splatná v súlade s článkom V.